ООО «Артефакт»
ИНН 1234567890
КПП 987654321
652000, г. Кемерово, ул. Ленина, д. 24
Тел. 8 (3842) 123-45-67

П Р И К А З № 2
г. Кемерово                                                                                                                                    10 января 2019 г.

О назначении ответственного лица
по обеспечению охраны труда
в ООО «Артефакт»
В соответствии со ст. 217 ТК РФ для обеспечения охраны труда и создания безопасных условий на рабочих местах в ООО «Артефакт»
ПРИКАЗЫВАЮ:
· Назначить ответственным лицом по охране труда инспектора по кадрам Васильеву Екатерину Дмитриевну с 10.01.2019 года.
· На период временного отсутствия Васильевой Е. Д. обязанности по охране труда и обеспечению техники безопасности беру на себя.
· Васильевой Е. Д. разработать инструкции по охране труда, а также составить план мероприятий по охране труда на 2019 год.
· Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                             Семенов                                                       Семенов М. К.
С приказом ознакомлен                                            Васильева                                                  Васильева Е. Д.
                                                                                         10.01.2019
[bookmark: _GoBack]